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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

60 mt Ostacoli - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° KHALIS BASMA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 25-10-2012 0'11",00 40

TSAFACK MARIE SOPHIE KAKMENIATLETICA PIEVESE (LO) 11-03-2012 0'11",00

2° RAMPOLDI NINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-07-2012 0'11",10 37

2° CACCIA ANGELICA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-01-2012 0'11",10 37

4° CASTOLDI MAYA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-04-2012 0'11",20 33

5° ZANLEONE ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-01-2012 0'11",30 31

6° ALIPRANDI SABRINA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-10-2012 0'12",10 30

7° IANNUCCI MARIA CHIARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 18-09-2012 0'12",20 29

8° PERTUSINI VICTORIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 19-03-2013 0'12",30 28

AMEDONOU LUNA RAYSSA ATLETICA PIEVESE (LO) 23-02-2013 0'12",90

9° FRIGERIO EMMA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 10-04-2013 0'13",30 27

ORTELLI REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 19-09-2013 0'13",40

9° PETRINI GIULIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-08-2013 0'13",40 27

FALLANCA SOFIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-07-2012 0'14",20

11° GORGOGLIONE LISA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-02-2012 0'15",40 25

PUGLIESE CHR TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-04-2012 0'15",80
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

60 mt Ostacoli - Cucciole "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CHIESA CARLOTTA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 01-07-2014 0'14",70 40

2° KHALIS YASMINE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 29-04-2015 0'15",40 37

3° ZIELLA GIULIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 14-05-2015 0'15",70 35

4° FASANA ELENA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 20-08-2015 0'16",30 33

5° GRAZIANI ALICE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-12-2014 0'16",40 31

MELONI MARTINA ATLETICA PIEVESE (LO) 08-09-2014 0'17",30

6° AZZOLLINI ADELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-06-2015 0'17",70 30

7° LEGRENZI LETIZIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-12-2015 0'17",80 29

8° DALLA FONTANA IRENE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 20-11-2014 0'18",00 28

9° RISPO ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-10-2015 0'21",50 27
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

600 mt Piani - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PATANE` GIORGIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 08-02-2010 2'11",00

1° ROTTEGLIA OLIVIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 04-03-2010 2'11",70 40

GUIDETTI GIULIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-09-2011 2'12",10

2° RONCHETTI LUCIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-08-2011 2'21",10 37

BOSISIO CATERINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-03-2010 2'23",50

3° TARABINI LETIZIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-2011 2'23",80 35

4° DI PIETRO CECILIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-02-2011 2'24",00 33

5° LEONARDI TERESA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 22-06-2011 2'24",80 31

5° ALBONICO ALICE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 05-09-2010 2'24",80 31

VERTA GAIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-10-2011 2'27",90

LAZZARINETTI NINA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-02-2010 2'30",30

7° LAMBRUGHI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 27-02-2011 2'32",30 29

8° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 2'32",60 28

9° BRICCOLA SIRIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-11-2010 2'33",50 27

10° CRUDO ELENA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-09-2011 2'34",40 26

11° TANERA MATILDA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 01-07-2011 2'35",80 25

12° VIVIANI AURORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-12-2011 2'37",90 24

GHIRARDI LINDA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 01-04-2011 2'37",90

SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-11-2010 2'41",40

13° PETRINI GAIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-12-2011 2'49",70 23

14° SAMPIETRO SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-09-2011 2'58",90 22

PROSERPIO ELISABETTA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-07-2011 4'07",50
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

600 mt Piani - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MONTERMINI GIADA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-06-2008 1'53",30 40

2° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 1'59",70 37

3° RUSCONI MIRIAM A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-08-2008 2'05",50 35

4° MARZORATI AURORA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-11-2008 2'07",00 33

5° SGRO` ANGELICA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-03-2009 2'08",60 31

6° VOLONTE` GINEVRA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 15-07-2008 2'10",30 30

7° DIPIETRO IRENE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-11-2008 2'12",30 29

8° TEDESCO CAMILLA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-10-2009 2'13",40 28

SIANO ANNA ATLETICA PIEVESE (LO) 06-04-2009 2'38",90
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

300 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BIANCHI CAMILLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 24-06-2006 0'48",50 40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

100 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 0'14",50 40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

100 mt Piani - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PECORA REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 21-10-2002 0'12",60

FUMAGALLI GLENDA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-02-2002 0'12",70
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

100 mt Piani - Amatori "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

RAVIZZA CINZIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 11-03-1977 0'14",90
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Vortex - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° KHALIS BASMA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 25-10-2012 9,00 40

TSAFACK MARIE SOPHIE KAKMENIATLETICA PIEVESE (LO) 11-03-2012 9,00 40

2° CACCIA ANGELICA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-01-2012 7,00 37

ORTELLI REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 19-09-2013 5,00 37

2° IANNUCCI MARIA CHIARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 18-09-2012 5,00 37

FALLANCA SOFIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-07-2012 5,00 37

3° ZANLEONE ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-01-2012 5,00 35

5° PETRINI GIULIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-08-2013 3,00 31

5° FRIGERIO EMMA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 10-04-2013 3,00 31

6° PERTUSINI VICTORIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 19-03-2013 3,00 30

AMEDONOU LUNA RAYSSA ATLETICA PIEVESE (LO) 23-02-2013 3,00 30

7° ALIPRANDI SABRINA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-10-2012 3,00 29

8° RAMPOLDI NINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-07-2012 3,00 28

9° CASTOLDI MAYA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-04-2012 3,00 27

PUGLIESE CHR TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-04-2012 3,00 27

11° GORGOGLIONE LISA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-02-2012 2,00 25
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Vortex - Cucciole "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GRAZIANI ALICE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-12-2014 3,00 40

2° LEGRENZI LETIZIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-12-2015 2,00 37

2° RISPO ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-10-2015 2,00 37

3° FASANA ELENA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 20-08-2015 2,00 35

4° AZZOLLINI ADELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-06-2015 2,00 33

5° ZIELLA GIULIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 14-05-2015 2,00 31

6° KHALIS YASMINE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 29-04-2015 2,00 30

7° DALLA FONTANA IRENE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 20-11-2014 2,00 29

MELONI MARTINA ATLETICA PIEVESE (LO) 08-09-2014 2,00 29

8° CHIESA CARLOTTA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 01-07-2014 2,00 28
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Vortex - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ROTTEGLIA OLIVIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 04-03-2010 33,57 40

2° SAMPIETRO SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-09-2011 21,07 37

SANTAMARIA GIULIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-11-2010 19,54 37

3° ONOFRI CHIARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-07-2011 17,33 35

GHIRARDI LINDA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 01-04-2011 17,28 35

4° VIVIANI AURORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-12-2011 15,21 33

BOSISIO CATERINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-03-2010 14,18 33

LAZZARINETTI NINA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-02-2010 13,61 33

GUIDETTI GIULIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-09-2011 13,38 33

PATANE` GIORGIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 08-02-2010 12,98 33

5° LAMBRUGHI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 27-02-2011 12,62 31

6° TARABINI LETIZIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-2011 12,34 30

7° RONCHETTI LUCIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-08-2011 11,74 29

PROSERPIO ELISABETTA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-07-2011 11,57 29

8° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 11,50 28

9° ALBONICO ALICE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 05-09-2010 10,14 27

10° LEONARDI TERESA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 22-06-2011 9,99 26

11° CRUDO ELENA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-09-2011 9,83 25

12° DI PIETRO CECILIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-02-2011 9,78 24

13° BRICCOLA SIRIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-11-2010 9,77 23

14° TANERA MATILDA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 01-07-2011 9,59 22

VERTA GAIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-10-2011 9,56 22

15° PETRINI GAIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-12-2011 9,45 21

16° RUSCONI EMMA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 20-10-2010 8,33 20

17° SCARAMELLA ALICE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 22-05-2011 7,08 19
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Vortex - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MONTERMINI GIADA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-06-2008 36,68 40

2° VOLONTE` GINEVRA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 15-07-2008 24,35 37

SIANO ANNA ATLETICA PIEVESE (LO) 06-04-2009 22,44 37

3° MOLINARI SUSANNA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 03-09-2008 21,13 35

4° TEDESCO CAMILLA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-10-2009 20,21 33

5° RUSCONI MIRIAM A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-08-2008 18,84 31

6° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 18,75 30

7° DIPIETRO IRENE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-11-2008 17,20 29

8° SGRO` ANGELICA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-03-2009 17,14 28

9° MARZORATI AURORA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-11-2008 15,84 27

BATTISTINI ELENA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-03-2009 12,21 27
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Salto in Lungo - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

MARELLI FRANCESCA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-03-2007 3,19
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Giavellotto - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

SIANO GAIA ATLETICA PIEVESE (LO) 30-04-2004 15,28
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Getto del Peso - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

SIANO GAIA ATLETICA PIEVESE (LO) 30-04-2004 6,26

1° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 5,20 40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Getto del Peso - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PECORA REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 21-10-2002 6,89
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Salto in Lungo - Amatori "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

SALA LOREDANA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-07-1977 2,97
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Disco - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

BALBIANI PAOLA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 28-02-1968 19,40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Giavellotto - Veterane "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

BALBIANI PIERA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 02-06-1962 17,80
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

60 mt Ostacoli - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-09-2012 0'10",50 40

2° MAIOCCHI ALESSANDRO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 05-03-2012 0'10",80 37

3° CALANI TOMMASO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 08-05-2013 0'11",00 35

3° COLATO PABLO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-03-2012 0'11",00 35

5° MALAGODI ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-09-2013 0'11",20 31

5° ELIA ALESSANDRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-06-2013 0'11",20 31

6° ROGATO MATTEO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 15-04-2013 0'11",20 30

7° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 0'11",20 29

9° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 0'11",30 27

9° TASSANO LORENZO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-10-2012 0'11",30 27

10° DELLI FIORI TOMMASO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-05-2012 0'11",30 26

12° FORMENTI DANIELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-05-2013 0'11",40 24

12° SGR ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-03-2012 0'11",40 24

14° DECANTIS LEONARDO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 22-02-2013 0'11",50 22

15° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 0'11",60 21

15° GABAGLIO LEONARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-04-2012 0'11",60 21

17° ARISCI NATAN POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-10-2013 0'11",70 19

17° ADU HARRISON JAYDEN G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 05-08-2013 0'11",70 19

FRANCHI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-11-2012 0'11",70

19° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 0'11",90 17

DE ANGELIS ANTONIO ATLETICA PIEVESE (LO) 18-01-2013 0'11",90

19° LO SURDO SIMONE G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 17-05-2012 0'11",90 17

21° MOLTENI SAMUELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 14-07-2013 0'12",00 15

22° DE GRANDIS ANDREA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 04-04-2012 0'12",20 14

PROSERPIO SIMONE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 15-09-2013 0'12",30

FIRRINCIELI LEONARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-08-2012 0'12",30

23° FUSETTI MATTIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2013 0'12",40 13

23° ROMANI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-01-2013 0'12",40 13

25° GALLIANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 17-07-2012 0'12",50 11

26° CIOFFI NICOLO' POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-08-2013 0'12",60 10

26° MARIANI MARTINO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-05-2013 0'12",60 10

ZAPPIA GESUEL G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 19-10-2012 0'12",60

28° MOTTA KEVIN ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 03-07-2013 0'12",70 8

29° CALARCO ALEX G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-10-2013 0'12",90 7

30° ROGATO FEDERICO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 15-04-2013 0'13",00 6

BERRA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 03-03-2013 0'13",20

30° GRISONI ALESSIO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-05-2012 0'13",20 6

32° CASELLA PAOLO PIETRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-04-2013 0'13",40 4

33° LO FARO ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-01-2012 0'13",50 3

34° FASANA ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-07-2013 0'15",00 3
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

60 mt Ostacoli - Cuccioli "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TANERA MICHELE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 03-03-2014 0'11",20 40

GUERRISI GABRIEL ATLETICA PIEVESE (LO) 14-06-2014 0'11",60

2° CAVALLI MARTINO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-02-2014 0'12",30 37

3° ROMANI DAVIDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 21-12-2014 0'12",40 35

4° TETTAMANTI GIACOMO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-03-2014 0'13",40 33

5° RAMPOLDI MILO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 02-05-2015 0'13",50 31

6° ALBONICO LORENZO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-03-2014 0'13",80 30

7° KABAMBA BRAYDEN MILES A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-12-2015 0'14",00 29

8° TERRUZZI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-07-2015 0'14",20 28

9° MARZORATI DIEGO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 12-03-2014 0'14",30 27

10° MARCHESI FEDERICO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-08-2014 0'14",40 26

DI NARDO GIACOMO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 13-08-2014 0'15",30
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

60 mt Piani - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 0'08",40 40

2° D`AMICO SAMUELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 10-04-2009 0'08",60 37

2° PANNELLA GREGORIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-01-2008 0'08",60 37

MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 0'08",70

4° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 0'08",80 33

4° CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-06-2008 0'08",80 33

6° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 0'08",90 30

7° CATTANEO TOMMASO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-03-2009 0'09",00 29

7° KHALIS YAHYA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 21-09-2008 0'09",00 29

PRICCA ALBERTO ANGELO AMBROGIOG.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-09-2009 0'09",20

9° GOBBETTI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-04-2009 0'09",50 27

10° BAGGI YURI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 14-10-2009 0'09",90 26

MASPERO DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 05-11-2008 0'10",00

11° MOTTA THOMAS ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-06-2009 0'10",20 25

12° MARA FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 02-11-2009 0'10",60 24
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

60 mt Piani - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

MINELLI SIMONE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 13-05-2010 0'07",90

1° PANNELLA MATTIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-02-2010 0'08",40 40

GIOIOSA LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-05-2011 0'08",60

RIGAMONTI LORIS TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-09-2010 0'08",70

2° BAZZI LEONARDO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-05-2011 0'09",00 37

3° TERRUZZI FEDERICO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-11-2011 0'09",10 35

VONELLA MIRKO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-08-2010 0'09",20

3° CIOFFI ALESSANDRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-01-2010 0'09",20 35

5° DOTTI GIACOMO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-07-2010 0'09",30 31

6° TUNESI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-09-2011 0'09",60 30

7° GALLIANI MATTIA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 06-07-2011 0'09",70 29

7° RIZZI JACOPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 04-02-2011 0'09",70 29

9° FONTANA LUCA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-03-2011 0'09",90 27

10° CLERICI FILIPPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-11-2010 0'10",00 26

11° CICERO SANTALENA LEONARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2010 0'10",10 25

12° GALLIANI LUCA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 19-10-2010 0'10",20 24

12° DISCARDI FILIPPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-06-2010 0'10",20 24

14° BARZAGHI MARCO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2011 0'10",40 22

15° FORMENTI LORENZO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-05-2010 0'10",50 21

16° SAULLE ALEX POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 06-07-2010 0'10",60 20

17° ELIANI DENNIS A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-10-2011 0'10",80 19

18° CIUCCI MARCO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-12-2010 0'11",00 18

18° NOCE DAVIDE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 03-06-2010 0'11",00 18

20° CALAUTTI FRANCESCO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 0'11",10 16

20° CALAUTTI ANDREA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 0'11",10 16

22° PLICATO GIORGIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-05-2010 0'11",20 14
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

80 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BANCIOI GIGI BECALI A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-05-2006 0'09",60 40

2° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 0'09",80 37

3° OSTINELLI LEONARDO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-08-2007 0'10",30 35

4° BUTTA GIORDANO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 04-10-2007 0'10",50 33

5° MERCURI ANTONIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-10-2006 0'11",30 31

6° TEDESCO FILIPPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-09-2007 0'11",40 30

7° CASPANI CHRISTOPHER G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-09-2007 0'11",50 29

8° FRANCESCETTI GABRIEL A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 09-12-2006 0'12",40 28
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

800 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TUNESI MARCO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 01-10-2006 2'18",40 40

2° DE PIANTO ANTHONY ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-10-2006 2'23",50 37

3° BECCALLI GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 06-08-2006 2'35",00 35

ZAGHENO MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 13-12-2006 2'56",80
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

800 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2005 2'22",90 40

2° TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2005 2'28",40 37
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

200 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

RAVIZZA MATTEO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 30-09-2003 0'23",00
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

200 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 0'23",30
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

800 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 2'10",50 40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

800 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GALLIANI ANDREA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 26-08-1979 2'26",50 40

2° GALLIANI ALESSANDRO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 01-02-1978 2'29",60 37

3° CALANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 10-04-1978 2'44",50 35
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

800 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° POZZI CRISTIANO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 22-01-1971 2'50",60 40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

200 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 0'27",30
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

200 mt Piani - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 0'36",07 40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

800 mt Piani - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-09-1956 3'15",00 40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Vortex - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MALAGODI ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-09-2013 15,00 40

1° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 15,00 40

3° MARIANI MARTINO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-05-2013 13,00 35

4° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 12,00 33

FIRRINCIELI LEONARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-08-2012 12,00 33

5° TASSANO LORENZO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-10-2012 11,00 31

6° CASELLA PAOLO PIETRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-04-2013 10,00 30

6° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 10,00 30

7° COLATO PABLO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-03-2012 10,00 29

9° FUSETTI MATTIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2013 9,00 27

9° ADU HARRISON JAYDEN G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 05-08-2013 9,00 27

10° FORMENTI DANIELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-05-2013 9,00 26

11° CALANI TOMMASO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 08-05-2013 9,00 25

DE ANGELIS ANTONIO ATLETICA PIEVESE (LO) 18-01-2013 9,00 25

12° SGR ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-03-2012 9,00 24

13° MAIOCCHI ALESSANDRO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 05-03-2012 9,00 23

14° LO FARO ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-01-2012 9,00 22

PROSERPIO SIMONE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 15-09-2013 7,00 22

FRANCHI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-11-2012 7,00 22

15° GALLIANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 17-07-2012 7,00 21

16° GABAGLIO LEONARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-04-2012 7,00 20

17° DE GRANDIS ANDREA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 04-04-2012 7,00 19

19° MOLTENI SAMUELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 14-07-2013 5,00 17

19° STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-09-2012 5,00 17

20° GRISONI ALESSIO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-05-2012 5,00 16

22° ARISCI NATAN POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-10-2013 3,00 14

22° CIOFFI NICOLO' POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-08-2013 3,00 14

23° FASANA ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-07-2013 3,00 13

24° ELIA ALESSANDRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-06-2013 3,00 12

25° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 3,00 11

26° ROGATO FEDERICO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 15-04-2013 3,00 10

27° ROGATO MATTEO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 15-04-2013 3,00 9

BERRA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 03-03-2013 3,00 9

28° DECANTIS LEONARDO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 22-02-2013 3,00 8

29° ROMANI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-01-2013 3,00 7

ZAPPIA GESUEL G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 19-10-2012 3,00 7

30° LO SURDO SIMONE G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 17-05-2012 3,00 6

31° DELLI FIORI TOMMASO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-05-2012 3,00 5

33° CALARCO ALEX G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-10-2013 2,00 3

33° MOTTA KEVIN ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 03-07-2013 2,00 3
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Vortex - Cuccioli "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ROMANI DAVIDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 21-12-2014 11,00 40

DI NARDO GIACOMO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 13-08-2014 5,00 40

GUERRISI GABRIEL ATLETICA PIEVESE (LO) 14-06-2014 5,00 40

1° TETTAMANTI GIACOMO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-03-2014 5,00 40

2° ALBONICO LORENZO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-03-2014 5,00 37

3° MARZORATI DIEGO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 12-03-2014 5,00 35

4° CAVALLI MARTINO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-02-2014 5,00 33

6° KABAMBA BRAYDEN MILES A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-12-2015 3,00 30

6° TERRUZZI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-07-2015 3,00 30

7° RAMPOLDI MILO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 02-05-2015 3,00 29

8° MARCHESI FEDERICO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-08-2014 3,00 28

9° TANERA MICHELE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 03-03-2014 3,00 27
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Salto in Alto - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

GIOIOSA LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-05-2011 1,15

1° TERRUZZI FEDERICO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-11-2011 1,10 40

1° DOTTI GIACOMO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-07-2010 1,10 40

MINELLI SIMONE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 13-05-2010 1,10 40

3° BAZZI LEONARDO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-05-2011 1,00 35

3° RIZZI JACOPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 04-02-2011 1,00 35

4° CLERICI FILIPPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-11-2010 1,00 33

VONELLA MIRKO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-08-2010 1,00 33

5° CICERO SANTALENA LEONARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2010 1,00 31

6° PANNELLA MATTIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-02-2010 1,00 30

7° CIOFFI ALESSANDRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-01-2010 1,00 29

9° ELIANI DENNIS A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-10-2011 Rit. 0

9° TUNESI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-09-2011 Rit. 0

10° GALLIANI LUCA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 19-10-2010 Rit. 0

11° SAULLE ALEX POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 06-07-2010 Rit. 0

12° PLICATO GIORGIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-05-2010 Rit. 0

14° GALLIANI MATTIA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 06-07-2011 Rit. 0

14° BARZAGHI MARCO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2011 Rit. 0

15° CIUCCI MARCO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-12-2010 Rit. 0

RIGAMONTI LORIS TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-09-2010 Rit. 0

16° DISCARDI FILIPPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-06-2010 Rit. 0

17° FORMENTI LORENZO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-05-2010 Rit. 0

19° CALAUTTI ANDREA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 Rit. 0

19° NOCE DAVIDE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 03-06-2010 Rit. 0

21° CALAUTTI FRANCESCO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 Rit. 0

21° FONTANA LUCA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-03-2011 Rit. 0

BAVELLONI FEDERICO ATLETICA PIEVESE (LO) 27-05-2011 Rit. 0

22° CASTELNUOVO SIMONE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 21-04-2011 Rit. 0

23° PINI GIULIANO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 29-11-2010 Rit. 0

AVERSA  MICHELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-10-2010 Rit. 0

24° QORAI MATTIA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 05-04-2010 Rit. 0

DOLCE ALESSANDRO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 01-04-2010 Rit. 0
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Salto in Alto - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 1,28

1° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 1,20 40

2° CATTANEO TOMMASO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-03-2009 1,15 37

3° D`AMICO SAMUELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 10-04-2009 1,10 35

3° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 1,10 35

4° KHALIS YAHYA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 21-09-2008 1,10 33

5° CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-06-2008 1,10 31

7° BAGGI YURI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 14-10-2009 1,00 29

PRICCA ALBERTO ANGELO AMBROGIOG.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-09-2009 1,00 29

7° PANNELLA GREGORIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-01-2008 1,00 29

9° MARA FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 02-11-2009 Rit. 0

9° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 Rit. 0

10° MOTTA THOMAS ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-06-2009 Rit. 0

11° GOBBETTI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-04-2009 Rit. 0

MASPERO DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 05-11-2008 Rit. 0

12° SIRACUSA GIOVANNI G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-09-2008 Rit. 0

13° BALBIANI LEONARDO MARIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 05-06-2008 Rit. 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Getto del Peso - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

CASTAGNETTI ANDREA ATLETICA PIEVESE (LO) 05-12-2006 7,80

1° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 7,59 40

2° BANCIOI GIGI BECALI A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-05-2006 7,14 37

3° MERCURI ANTONIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-10-2006 6,68 35

4° CASPANI CHRISTOPHER G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-09-2007 5,39 33

5° BECCALLI GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 06-08-2006 5,06 31

ZAGHENO MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 13-12-2006 4,92 31
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Giavellotto - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

MOLTENI LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-02-2004 27,78
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Salto in Lungo - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

MOLTENI LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-02-2004 4,54

1° TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2005 3,97 40

2° BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2005 3,96 37
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Giavellotto - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-07-1996 28,16

PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 27,29

1° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 24,43 40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Salto in Lungo - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 5,32

BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 5,23

CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-07-1996 4,60
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Getto del Peso - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GALLIANI ANDREA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 26-08-1979 6,31 40

2° CALANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 10-04-1978 6,02 37

3° GALLIANI ALESSANDRO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 01-02-1978 4,31 35
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Lancio del Disco - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

ZANELLA MATTEO PAOLO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-07-1972 37,54

VALSECCHI ALESSANDRO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-08-1975 34,17

SALETTA DIEGO ATLETICA PIEVESE (LO) 10-06-1973 27,68

MINELLI WAYNER G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-08-1973 26,10
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Getto del Peso - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

VALSECCHI ALESSANDRO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-08-1975 10,60

MINELLI WAYNER G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-08-1973 10,37

ZANELLA MATTEO PAOLO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-07-1972 10,37

SALETTA DIEGO ATLETICA PIEVESE (LO) 10-06-1973 8,50

1° POZZI CRISTIANO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 22-01-1971 7,15 40
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Getto del Peso - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 9,84
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 RISULTATI della GARA del 22-05-2021 - Como

Getto del Peso - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

CICERI GIANCARLO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-05-1959 8,88

SALA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 06-10-1949 8,15

1° GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 6,86 40
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